

CIG	OGGETTO		PROCEDURA / TIPOLOGIA AFFIDAMENTO	Codice FISCALIS / Partita IVA		Regione Sociale	Importo su Portale ANAC (senza IVA e Cassa)	COAN	Importo Impegnato	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE di lotto degli Obiettivi di sicurezza e al netto dell'IVA	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE di lotto degli Obiettivi di sicurezza e al netto dell'IVA (C)	TEMPI DI COMPLETAMENTO		IMPORTO SCORRIE LAVORATE al netto degli Obiettivi di sicurezza e al netto dell'IVA - Comprensivo CASSA	IVA		Spese Esenti IVA	Impossibile +IVA	Data Liquidazione e / Inizio con TITULUS	Totale Importo Liquidato	Importo rimborsato	Economia rispetto all'impegno	CONTENUTO	ESTREMI DELL' ATTO	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE		
	Codice fiscale	UPI		Codice FISCALIS / Partita IVA	Codice FISCALIS / Partita IVA							Data effettiva inizio lavori/servizi/omrtare	Data ultimazione lavori/servizi/omrtare		Aliquota	Importo												
																											Importo	Importo
CIG: Z032739661	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Servizio di scansione di 40 Tavole Progettuali	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 0049582672	Commercialtecnica S.A.S. di Gianluca Di Pietro	2284 del 18.02.2019	€ 200,00						22%	€ 44,00	€ 244,00							CA.01.10.06.05 - Ripristino trasformazione beni di terzi -	Fattura n° 183 del 20.03.2019			
	0202390676	ASFS	CITTADELLA -						€ 50,00																			
CIG: 7819514316	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Lavori pulizia e messa a nudo per verifica interesse archeologico ex-manicomio - Pagamento bollettino MAV con codice: 01030634761461256					11711 del 28.10.2019	€ 30,00								€ 30,00										N° Gara: 7560188 - Mail di richiesta del 24.10.2019 e risposta di Lordana Massotti del 28.10.2019 - € 30,00 accantonate con Scrit. Ant. COAN 11711/19 a valere su Prog. AAED00037 - CA.01.10.06.05 - Ripristino trasformazione beni di terzi - opere in corso.	
	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Contributo ANAC - Pagamento MAV Contributo AVPC				Autorità Vigilanza CP	7744 del 18.06.2018	€ 800,00								€ 600,00	20.02.2019				SI	€ 200,00					
Z432702E58	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Affidamento economia/diretto fornitura servizio pubblicità obbligatoria avvisi esiti di gara - Pubbl. esito gara "Concorso progettazione Cittadella Cultura" - PSRA 55	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 00808711007 C.F. 00399810289	Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.	€ 800,00	2198 del 14.02.2019	€ 976,00	657,21 (di cui 16,00 € di bollo)	05.02.2019	28.02.2019	657,21 (di cui 16,00 € di bollo)	22%	€ 141,07	€ 16,00	€ 798,28	11.03.2019	€ 798,28		SI	€ 177,72	D.D.G. n° 69 del 05.02.2019	Scrittura COAN n° 2198/2019	LIQUIDATO	Liquidati € 641,21 + IVA al 22% pari a € 141,07 + € 16,00 di bollo per un TOTALE di € 798,28	
Z312702D6A	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Affidamento economia/diretto fornitura servizio pubblicità obbligatoria avvisi esiti di gara-Pubbl. esito gara "Concorso progettazione Cittadella Cultura" - PSRA 55	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 01705810150 C.F. 04705810150	A. Manzoni & C. SPA	€ 693,00	2197 del 14.02.2019	€ 845,46	€ 693,00	05.02.2019	28.02.2019	€ 693,00	22%	€ 152,46	€ 845,46	11.03.2019	€ 845,46			SI	€ 0,00	D.D.G. n° 69 del 05.02.2019	Scrittura COAN n° 2197/2019	LIQUIDATO	Liquidati € 693,00 + IVA al 22% pari a € 152,46 per un TOTALE di € 845,46	
Z2F23D2617	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Affidamento economia/diretto fornitura servizio pubblicità obbligatoria avvisi esiti di gara - Pubbl. esito gara "Concorso progettazione Cittadella Cultura" - PSRA 55	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 00808711007 C.F. 00399810289	Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.	€ 1.400,00		€ 1.351,74		12.06.2018		€ 1.351,74	22%	€ 297,38	€ 16,00	€ 1.665,12	11.03.2019	€ 1.665,12		SI	€ 0,00	D.D.G. n° 69 del 05.02.2019 (DOG 453 DEL 7 GIUGNO 2018)	Scrittura COAN n° 2198/2019	LIQUIDATO 11.03.2019	Liquidati € 641,21 + IVA al 22% pari a € 141,07 + € 16,00 di bollo per un TOTALE di € 798,28	
CIG: Z0623E206B CUP: C41E16000270 001	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Pubblicazione Gazzetta Concorso - Fornitura servizio pubblicità obbligatoria procedura aperta relativa a servizi architettura e ingegneria Masterplan PSRA-55 Cittadella - Valorizzazione ex manicomio	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 06374241211	Edizioni Savarese srl	€ 3.526,00	7325 del 05.05.2018	€ 2.890,00	€ 2.890,00			€ 2.890,00	22%	€ 635,80	€ 3.525,80	09.07.2018 TITULUS 9872		€ 3.525,80		SI	€ 0,00	Autorizzazione affidamento	Scrittura anticipata n° 7325/2018	LIQUIDATO	Fattura PA599 del 27.06.2018 di € 3.525,80 / CA.04.01.02.01 - Pubblicità obbligatoria	
ZB321B4B07	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Indagini presso ex manicomio per ricerca oggetti di interesse archeologico	AFFIDAMENTO DIRETTO		C.F.: 03629800112	Furiassi Gianni	€ 8.000,00	9799 del 03.08.2018	€ 8.547,20	€ 8.000,00	16.05.2018	30.06.2018	6760,00	22%	€ 1.487,20	€ 8.247,20	18.09.2018 TITULUS 13117		€ 8.247,20		SI	€ 300,00	Autorizzazione affidamento	D.D.G. n° 22 del 2018 e contratto del 16.05.18	LIQUIDATO	Fattura n° 10 del 12.08.2018 di € 8.247,20	
	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Fornitura cena componenti commissione relativa ai servizi arch. e ing. - Valorizzazione ex manicomio	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 01975250679	AEDI SRL			€ 363,64		08.10.2018	08.10.2018	€ 363,64	10%	€ 36,36	€ 400,00	22.11.2018				SI						
Z4424F2BF4	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Fornitura di pernottamento e prima colazione componenti commissione relativa ai servizi arch. e ing. - Valorizzazione ex manicomio Sant'Antonio Abate	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 01967910678	Filipponi SRL	€ 1.600,00	10619 del 18.09.2018	€ 1.600,00	€ 455,00	21.09.2018	12.10.2018	€ 455,00	10%	€ 45,50	€ 500,50	04.12.2018 TITULUS 17516		€ 1.012,49	€ 587,51	€ 587,51	Autorizzazione affidamento	Progetto AAED00037 - COAN n° 10619 del 2018	LIQUIDATO	Fattura n° 47 del 15.11.2018		
	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Fornitura pranzo componenti commissione relativa ai servizi arch. e ing. - Valorizzazione ex manicomio Sant'Antonio Abate	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 01940460692	Blue Line Soc. coop. Sociale			€ 74,03		08.10.2018	08.10.2018	€ 74,03	4%	€ 2,96	€ 76,99	27.11.2018 TITULUS 17947				SI					Fattura n° 38 del 31.10.2018	
	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Fornitura pranzo componenti commissione relativa ai servizi arch. e ing. - Valorizzazione ex manicomio Sant'Antonio Abate	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 01940460692	Blue Line Soc. coop. Sociale			€ 33,65		12.11.2018	12.11.2018	€ 33,65	4%	€ 1,35	€ 35,00	14.12.2018				SI					Fattura n° 46 del 30.11.2018	
CIG: ZAB21B48DF CUP: C41E16000270 001	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Affidamento fornitura servizio base scanner sito immobiliare ex manicomio Sant'Antonio Abate Progetto Cittadella della Cultura	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO BUCCARDIO		P.IVA: 18940100667	MODUS SERVICE S.r.l.	€ 40.000,00	10436 del 12.09.2018	€ 46.945,60	€ 37.000,00		15.05.2018	25.09.2018	€ 6.000,00	22%	€ 1.320,00	€ 7.320,00	14.12.2018 TITULUS 18273		€ 7.320,00		SI	€ 1.805,60	Autorizzazione affidamento	D.D.G. n° 21 del 22.01.2018 - Contratto del 15.05.2018	LIQUIDATO	Liquidazione Fattura 1/PA del 27.09.2018: € 31.000,00 + IVA € 6.820,00 = TOTALE € 37.820,00 Liquidazione 2: € 6.000,00 + IVA € 1.320,00 = TOTALE € 7.320,00
	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Servizi aggiuntivi rilievi laser scanner Ex Manicomio Sant'Antonio Abate.	AFFIDAMENTO DIRETTO			Studio Mariotti Associati SRL	7942 del 28.06.2019	€ 5.490,00	€ 4.500,00	€ 4.500,00	03.05.2018	31.12.2019	€ 11.440,00	22%	€ 2.516,80	€ 13.956,80	09.07.2019		€ 5.490,00	€ 27.413,60	NO		D.D.G. n° 461 del 19.06.2019	Scrittura COAN n° 7942 del 28.06.2019	LIQUIDATO	Liquidazione 1: € 11.440,00 + IVA € 2.516,80 = TOTALE € 13.956,80 del 28.12.2018	
Z992316FF4	0202390676	ASFS	CITTADELLA - Supporto RUP per intervento di valorizzazione ex Manicomio Sant'Antonio Abate	AFFIDAMENTO DIRETTO		P.IVA: 01726590670	Studio Mariotti Associati SRL	€ 33.000,00	4953 del 10.04.2018	€ 41.870,40	€ 33.000,00			€ 11.440,00	22%	€ 2.516,80	€ 13.956,80	21.09.2020 TITULUS 17763		€ 13.956,80	€ 13.956,80	NO		Autorizzazione affidamento	D.D.G. n° 234 del 2018 - Contratto del 16.05.18	LIQUIDATO	Liquidazione 2: FATPA 1_20 del 24.07.2020 di € 11.440,00 + IVA € 2.516,80 = TOTALE € 13.956,80 (TITULUS 17763 del 21.09.2020)	

CIG	OGGETTO		PROCEDURA / TIPOLOGIA AFFIDAMENTO	Codice Unico Funzione IVA		Codice Fiscale / Partita IVA	Ragione Sociale	Importo su Portale ANAC (senza IVA e Cassa)	COAN	Importo Impegnato	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al netto degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al netto degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA (%)	TEMPI DI COMPLETAMENTO		IMPORTO SOMME LIQUIDATE al netto degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA - Comprensivo CASSA	IVA		Spese Esenti IVA	Impossibile +IVA	Data Liquidazione e / Inizio oneri TITULUS	Data Inizio Pagamento	Totale Importo Liquidato	Importo rimasto	Economia rispetto all'impegno	CONTENUTO	ESTREMI DELL'ATTO	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE
	Codice fiscale	UFI		Codice Funzione IVA	Codice Funzione IVA								Data effettiva inizio lavori(servizi) onere	Data effettiva ultimazione lavori(servizi) onere		Aliquota	Importo											
ZB9296FCF2	0302390676	ASTS	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F.: GYNMRS99P47H 5010	Prof.ssa Anna Maria Giovanale	€ 6.800,00	10938 del 09.10.2019	€ 7.500,00	€ 1.500,00		03.09.2018	12.11.2018	€ 1.627,50	€ 0,00	€ 0,00	€ 188,75	€ 1.816,25	19.11.2019		SI	-1,52	D.D.G. n° 286 del 03.09.2018	Scrittura COAN n° 10938 del 2019		Liquidate dalla Ragioneria € 1.500,00 di compenso + € 127,50 di IRAP + € 188,75 di spese sostenute e documentate per un TOTALE di € 1.816,25	
						C.F.: VREGCLD57505H5 01M	Prof. Claudio Varagnoli				€ 1.200,00		03.09.2018	12.11.2018	€ 1.200,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.302,00	19.11.2019		SI		Il file della ragioneria riporta € 1.302,00 perché è STATA APPLICATA L'ALiquOTA DELL'8,5% RIFERITA ALL'IRAP					
						C.F.: SVRZNE45A19L89 2G	Prof. Enzo Siviero				€ 1.200,00		03.09.2018	12.11.2018	€ 1.444,50			€ 1.827,96	19.11.2019	€ 7.831,67	€ 1,52	SI	-1,52				Liquidate € 1.200,00 + € 244,50 di spese sostenute e documentate + € 249,60 di ritenuta d'acconto	
						C.F.: SLVNNL63T17A3H 5V	Prof. Antonello Salvatori				€ 1.200,00		03.09.2018	12.11.2018	€ 1.200,00			€ 1.583,46	19.11.2019			SI					Liquidate € 1.333,86 + € 249,60 di ritenuta d'acconto	
						C.F.: FSRPLA60E01D96 9K	Prof. Paolo Fusero				€ 1.200,00		03.09.2018	12.11.2018	€ 960,00	€ 0,00		€ 1.302,00	19.11.2019			SI					Il file della ragioneria riporta € 1.302,00 perché è STATA APPLICATA L'ALiquOTA DELL'8,5% RIFERITA ALL'IRAP	
7819514316	0302390676	ASTS	PROCEDURA NEGOZIATA			P.IVA: 01724430679	MORETTI QUINTILIO S.R.L.	€ 89.544,80	2847 del 01.03.2019	€ 109.244,66	€ 89.544,80		04.03.2019		€ 75.000,00	€ 16.500,00	€ 91.500,00	08.01.2020		NO		D.D.G. n° 293 del 2019 di cui al prot. 0003694 del 01.03.2019 - Contratto dell'11.06.2019	Scrittura COAN n°2847 del 01.03.2019	LIQUIDATO acconto 08.01.2020				
Z8A277CF7	0302390676	ASTS	AFFIDAMENTO DIRETTO			Codice fiscale: 0209630671	TETRAKTIS Istituto di Ricerca	3318 del 08.03.2019	€ 48.190,00	€ 39.500,00			07.03.2019		€ 3.950,00	22%	€ 869,00	€ 4.819,00	28.05.2019 TITULUS 11329		NO		€ 4.819,00				FATTURA 1) Prot. TITULUS n° 11329 del 28.05.2019 Liquidazione fattura FPA 1/19 del 20.05.2019 di € 4.819,00 (€ 3.950,00 oltre IVA ed altri oneri)	
															€ 14.000,00	22%	€ 3.080,00	€ 17.080,00	10.01.2020 TITULUS 535		NO		€ 17.080,00			D.D.G. n° 311 del 07.03.2019	Scrittura COAN n°3318 (€ 48.190,00) del 08.03.2019	FATTURA 2) Prot. TITULUS n° 535 del 10.01.2020 Liquidazione fattura FPA 2/19 del 23.12.2019 di € 17.080,00 (€ 14.000,00 oltre IVA ed altri oneri)
															€ 21.500,00	22%	€ 4.741,00	€ 26.291,00	25.02.2020 TITULUS 600		SI	€ 0,00	€ 26.291,00	€ 0,00	€ 0,00	FATTURA 3) Prot. TITULUS n° 4600 del 25.02.2020 Liquidazione fattura A SALDO n° FPA 3/20 del 20.02.2020 di € 26.291,00 (€ 21.500,00 oltre IVA ed altri oneri) PUBBLICATE INFORMAZIONI AGGIORNATE il 25.02.2020		
Z50286820F	0302390676	ASTS	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F.: FRSNGN88H11E2 4H P.IVA: 0249049091	Gianni Furiassi		6675 del 21.05.2019	€ 9.076,80	€ 7.200,00		17.05.2019		€ 7.200,00		€ 7.200,00	09.03.2020 TITULUS 5731					Contratto con Unife del 17.05.2019 - D.D.G. 543 di integrazione compenso del 05.09.2019 - Prot. 17747	Scrittura anticipata n° 6675 del 2019		Liquidazione firmata 09.03.2020 - TITULUS 5731 del 10.03.2020 - PERLAPA - PUBBLICATO (MANCA Liquidazione)		
Z96286824C	0302390676	ASTS	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F.: FRRLSN84C2A48 5V P.IVA: 0312206974	Luisiana Ferretti		6676 del 21.05.2019	€ 9.076,80	€ 7.200,00		17.05.2019		€ 7.200,00		€ 7.200,00	29.04.2020 TITULUS 8634						Scrittura anticipata n° 6676 del 2019		Liquidazione firmata 08.04.2020 - TITULUS 8634 del 29.04.2020 - PERLAPA - PUBBLICATO (MANCA Liquidazione)		

CIG	OGGETTO		PROCEDURA / TIPOLOGIA AFFIDAMENTO	Codice Fiscale / Partita IVA		Ragione Sociale	Importo su Portale ANAC (senza IVA e Cassa)	COAN	Importo Impegnato	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA (%)	TEMPI DI COMPLETAMENTO		IMPORTO SOGGETTO A RIBALTO al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA - Complessivo CASSA	IVA		Data di liquidazione e / o fine lavori TITULUS	Data di ultimazione lavori/servizi/ onere	Totale Impetto Liquidato	Impetto rimborsato	Economia rispetto all'impegno	CONTENUTO	ESTREMI DELL' ATTO	ESTREMI DOCUMENTI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE											
	Codice fiscale	CUP		Codice Fiscale/ Partita IVA	Ragione Sociale							Importo su Portale ANAC (senza IVA e Cassa)	COAN		Importo Impegnato	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA										IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA (%)	Data di inizio lavori/servizi/ onere	Data di ultimazione lavori/servizi/ onere	Aliquota	Importo	Spese Esenti IVA	Impossibile +IVA	Data di liquidazione e / o fine lavori TITULUS	Totale Impetto Liquidato	Impetto rimborsato	Economia rispetto all'impegno
0101200076	STS/UM	CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nell'EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CUP C41E16002700 - C41E1600270001	MANDANT	C.F.: 07070341002 P.IVA: 07070341002	ABDR ARCHITETTI ASSOCIATI S.R.L. Via delle Conce - 00154 - ROMA (25%)	3630 del 14.03.2019	€ 356.886,29	€ 356.886,29	31.01.2019	€ 56.945,95	22%	€ 12.528,11	€ 69.474,06	07.03.2019 TITULUS 4000	NO	Liquidazione 1 (Anticipazione 20% su Progettazione) : € 56.945,95 + IVA 12,528,11 = TOTALE € 69.474,06 (TITULUS 4000 del 07.03.2019)																				
										€ 38.410,69	22%	€ 8.450,35	€ 46.861,04	02.04.2020 TITULUS 7190	NO	Liquidazione 2: - Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7190 del 02.04.2020 - Fattura n° 18 del 13.03.2020 € 46.861,04 (Onorario € 36.933,36 / Ingrassa € 1.477,33 / IVA 22% 8450,35 con Split Payment) - Pubblicato il 15.04.2020																				
										€ 114.066,31	22%	€ 25.096,59	€ 139.160,90	TITULUS 3268 del 15.12.2021		Liquidazione 3 (Acconto dell'80% su progettazione - FATTURA 42/F del 07.12.2021 / TITULUS 31981 del 08.12.2021) - € 109.679,14 + CASSA 4% € 4.387,47 - IVA 25.096,59 = TOTALE € 139.160,90 / TITULUS 3268 del 15.12.2021																				
										€ 5.200,00	22%	€ 1.144,00	€ 6.344,00	TITULUS 3260 del 15.12.2021		Liquidazione 4 (Servizi integrativi prove geotecniche e rilievi materici - FATTURA 43/B del 07.12.2021 / TITULUS 31982 del 08.12.2021) - € 5.000,00 + CASSA 4% € 200,00 + IVA 1.144,00 = TOTALE € 6.344,00 / TITULUS 3260 del 15.12.2021																				
0101200076	STS/UM	CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nell'EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CUP C41E16002700 - C41E1600270001	MANDANT	C.F.: 01824590580 P.IVA: 01824590580	Prof. Ing. Franco BRAGA, Via Fontanella Borghese n° 23 - 00186 - ROMA (23,5%)	3633 del 14.03.2019	€ 335.473,12	€ 335.473,12	31.01.2019	€ 53.529,20	22%	€ 11.776,42	€ 65.305,62	07.03.2019 TITULUS 4003	NO	Liquidazione 1 (Anticipazione 20% su Progettazione) : € 53.529,20 + IVA 11.776,42 = TOTALE € 65.305,62 (TITULUS 4003 del 07.03.2019)																				
										€ 36.106,05	22%	€ 7.943,33	€ 44.049,38	02.04.2020 TITULUS 7191	NO	Liquidazione 2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7191 del 02.04.2020 - Fattura n° 16 del 13.03.2020 € 44.049,38 (Onorario € 34.717,36 / Ingrassa € 1.288,69 / IVA 22% 7.943,33 senza Split Payment / Ritenuta d'acconto 20% € 6.943,47) - Pubblicato il 15.04.2020																				
										€ 107.222,34	22%	€ 23.588,91	€ 130.811,25	TITULUS 3264 del 15.12.2021		Liquidazione 3 (Acconto dell'80% su progettazione - FATTURA 60 del 09.12.2021 / TITULUS 32021 del 09.12.2021) - € 103.098,40 + CASSA 4% € 4.123,94 + IVA 23.588,91 = TOTALE € 130.811,25 / Ritenuta d'acconto pari a € 20.619,68 = € 110.191,57 / TITULUS 3264 del 15.12.2021																				
										€ 4.888,00	22%	€ 1.075,36	€ 5.963,36	TITULUS 3262 del 15.12.2021		Liquidazione 4 (Servizi integrativi prove geotecniche e rilievi materici - FATTURA 61 del 09.12.2021 / TITULUS 32023 del 09.12.2021) - € 4.700,00 + CASSA 4% € 188,00 + IVA 1.075,36 = TOTALE € 5.963,36 - Ritenuta d'acconto pari a € 940,00 = € 5.023,36 / TITULUS 3262 del 15.12.2021																				
0101200076	STS/UM	CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nell'EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CUP C41E16002700 - C41E1600270001	MANDANT	C.F.: 02062350670 P.IVA: 02062350670	Dott. Geol. Giorgio Di Ventura, Loc. Collurania n° 4 - 64010 - Teramo (TE) (0,5%)	€ 3.238.368,00	3635 del 14.03.2019	€ 5.738,08	€ 1.427.545,16	€ 5.738,08	31.01.2019	€ 1.117,01	0%	€ 0,00	€ 1.117,01	07.03.2019 TITULUS 4013	NO	Liquidazione 1 (Anticipazione 20% su Progettazione) : € 1.117,01 (TITULUS 4013 del 07.03.2019)																		
												€ 753,44	0%	€ 0,00	€ 753,44	02.04.2020 TITULUS 7192	NO	Liquidazione 2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7192 del 02.04.2020 - Fattura n° 3FE del 13.03.2020 € 753,44 (Onorario € 738,67 / EPAP € 14,77) - Pubblicato il 15.04.2020																		
												€ 2.237,45			€ 2.237,45	TITULUS 3264 del 15.12.2021		Liquidazione 3 (Onorario 80% progettazione definitiva - FATTURA 8/F del 09.12.2021 / TITULUS 3204 del 09.12.2021) - € 2.193,58 + CASSA 2% € 43,87 = TOTALE € 2.237,45 / TITULUS 3264 del 15.12.2021																		
												€ 102,00			€ 102,00	TITULUS 3265 del 15.12.2021		Liquidazione 43 (Acconto servizi integrativi - FATTURA 9/FE del 09.12.2021 / TITULUS 32065 del 09.12.2021) - € 100,00 + CASSA 2% € 2,00 = TOTALE € 102,00 / TITULUS 3265 del 15.12.2021																		
0101200076	STS/UM	CITTADELLA - Progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione, con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di realizzazione della "CITTADELLA DELLA CULTURA" nell'EX MANICOMIO S.ANTONIO ABATE - 80% dell'importo relativo allo studio di fattibilità tecnico economica di cui all'art. 11 del contratto del 31/01/2019 Rep. n.102 - CUP C41E16002700 - C41E1600270001	MANDANT	C.F.: 0141296072	STUDIO MDA ARCHITETTI ASSOCIATI, Viale Vibrata n° 4 - 64013 - Corropoli (TE) (24%)	3634 del 14.03.2019	€ 342.610,84	€ 342.610,84	31.01.2019	€ 54.668,11	22%	€ 12.026,98	€ 66.695,09	07.03.2019 TITULUS 4009	NO	Liquidazione 1 (Anticipazione 20% su Progettazione) : € 54.668,11 + IVA 12.026,98 = TOTALE € 66.695,09 (TITULUS 4009 del 07.03.2019)																				
										€ 36.874,27	22%	€ 8.112,34	€ 44.986,61	02.04.2020 TITULUS 7193	NO	Liquidazione 2: Firmata il 01.04.2020 - TITULUS 7193 del 02.04.2020 - Fattura n° 2FA del 12.03.2020 € 44.986,61 (Onorario € 35.456,03 / Ingrassa € 1.418,24 / IVA 22% € 8.112,34 senza Split Payment / Ritenuta d'acconto 20% € 7.091,21) - Pubblicato il xx.04.2020																				
										€ 109.503,66	22%	€ 24.090,81	€ 133.594,47	TITULUS 3266 del 15.12.2021		Liquidazione 3 (Acconto dell'80% onorario del progetto definitivo - FATTURA 7PA del 07.12.2021 / TITULUS 31979 del 07.12.2021) - € 105.291,98 + CASSA 4% € 4.211,68 + IVA 24.090,81 = TOTALE € 133.594,47 - Ritenuta d'acconto 20% pari a € 21.058,40 = € 112.536,07 / TITULUS 3266 del 15.12.2021																				

P R O G E T T A Z I O N E

Contratto tra l'Università degli Studi di Teramo e il R.T.I. PROMEDIA s.r.l. (Capogruppo - Mandataria), Prof. Ing. Franco Braga (Mandante), Studio Mda Architetti Associati (Mandante), ABDR Architetti Associati (Mandante), Dott. Geol. Giorgio Di Ventura (Mandante) rappresentato dall'ing. Raffaele Di Gialluca in qualità di legale rappresentante per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica del Progetto definitivo e del Progetto esecutivo con riferimento ai lavori di realizzazione della nuova "Cittadella della Cultura" stipulato in data 31 gennaio 2019 con n° prot. Rep. n. 102

